ea minime facienda ac contradiccione cujuscumque non obstante*?, 

28. Que? omnia et singula nos 28. Que* omnia et singula nos ora- 
oratores Anglie supranominati promittimus — tores hanze supranominati promittimus 
bona fide et pollicemur per metuendissi- 
mum dominum nostrum regem, suosque 

heredes et successores, ligeosque et sub- 

ditos corone Ánglie universos et singulos, 

presentes et futuros, quoad ipsos con- 
cernunt aut concernere poterunt, tenenda 
inviolabiliter imperpetuum pariter et obser- 

vanda ac per litteras autenticas et patentes 

ejusdem domini regis ratificanda appro- 
banda pariter et confirmanda, litteris 

a) predecessores et nachgelragen L2. 
obstante nachgetragen L2. 

e) Das Folgende L2 KD1. 3 Df Kg W. 
g) auoad — poterunt dsgi. L?. 

1) Vgl. n. 44 $ 31, n. 107 $ 22. 
8. n. 107 $ 24. 

bona fide et pollicemur per dominos et 
superiores nostros civitatum et opidorum 

communium hanze proconsules consules 
ceterosque cives et incolas, vasallosf et sub- 
ditos earundem universos et singulos, pre- 

sentes et futuros, quoads ipsos concernunt 

aut concernere poterunt, tenenda inviolabi- 

liter imperpetuum pariter et observanda, 

ac per litteras auctenticas et patentes no- 

mine tocius hanze Theutonice, ut moris 

b) et qtod ipsum Im. €) contraria — non 

d) Das Folgende L1 L9 (nach Schluss der anderen Fassung) Ln D2. 

f) vasallos et subditos nachgetragem L2. 

*) N. 44 $ 32. 3) N. 44 $ 33, 
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hujusmodi confirmatoriis in opido Bru- 
gensi sub visu aldermanni mercatorum 

hanze ibidem in manus ejusdem alder- 

manni aut alterius ad hoc potestatem ex 

parte hanze habentis, litteras similes con- 
firmacionis pro parte hanze apportantis, 
et tune cum effectu nuncio regio ad hoc 

mittendo tradere parati, primo die mensis 

augusti proximo futuro deliberandis pa- 
riter et consignandis. 

In quorum omnium et singulorum 

testimonium atque fidem has litteras, 
penes oratores hanze supranominatos pro 
parte hanze remanentes, nos Wilhelmus 
Hatteclyff, Johannes Russell et Wilhelmus 
Rosse, oratores in litteris procuratoriis 

infra insertis specialiter nominati, sigillis 
nominibusque et signis nostris manualibus 

subscriptis roborari fecimus pariter et 
communiri. 

Tenores vero litterarum procura- 
toriarum, de quibus supra fit mencio, se- 
quuntur et sunt tales: Folgen n. 98, 100. 

Datum in civitate Trajectensi ultimo 

die mensis februarii anno domini secun- 
dum cursum et computacionem ecclesie 
Romane millesimo quadringentesimo sep- 

tuagesimo quarto, ecclesie vero Anglicane 

anno ete. septuagesimo tercio. 
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est, emanantes* ratificanda approbanda 
pariter et confirmanda, litteris hujusmodi 
confirmatoriis in opido Bruggensi sub 
visu oldermanni mercatorum hanze ibi- 

dem in manus nuncii regii, litteras si- 

miles confirmacionis pro parte domini 
regis apportantis, et tunc cum effectu 
eidem oldermanno aut alii ad hoc po- 
testatem habenti tradere parati, primo 

die mensis augusti" proximo futuro deli- 
berandis pariter et consignandis, certifi- 

cantes? regiam majestatem Anglie supra- 

dictam, quod in negociis communibus civi- 
tatum hanze tractandis et concludendis 
non opus est specialibus litteris confir- 
macionis, quas oratores Anglie pro majori 

validitate premissorum quoad terram 

Prucie instantissime exegerunt. 

In quorum omnium et singulorum 
testimonium atque fidem has litteras, 
penes oratores Anglie supranominatos pro 

parte Anglie remanentes, nos Johannes 

Osthusen, utriusque? juris doctor, et Jo- 
hannes Bersenbrugge, secretarii Lubicenses, 

Hinricus Murmester, legum doctor, pro- 

consul Hamborgensis, et Bernardus Pawest, 

consul de Dantsiick?, in litteris procura- 

toriis infra insertis specialiter nominati, 
sigillis nostris, ac* insuper nos iidem 
ceterique nobis adjuncti oratores atque 

nuncii supramemorati* nominibus et signis 

nostris manualibus subscriptis, roborari 
fecimus pariter et communiri. 

Tenores vero litterarum procura- 
toriarum, de quibus supra fit mencio se- 
quuntur et sunt tales. Folgen n. 100, 98. 

Datum in civitate Trajectensi ul- 
timo! die mensis februarii anno domini 
secundum cursum et computationem eccle- 
sie Romane millesimo quadringentesimo 

septuagesimo quarto, ecclesie vero Angli- 

cane anno domini etc. septuagesimo tercio. 

143. Nebenvertrag über Ausführung und Anwendung einzelner Bestimmungen des 
Hauptvertrages'. — Utrecht, 1474 Febr. 28. 

a) Auf emanantes folgt in L2 durchstrichen: auctoritateque et litteris patentibus excellentissimi et sere- 

nissimi principis domini regis Polonie etc. quoad terram suam Prucie. 

€) certificantes — exegerunt wachgeíragem LP. 
d) utriusque — Dantsiick sachgetragen L2 statt des etc. der ersten Hand. 
zweiter Hand eingetragen, 

supramemorati X, fehlt L9, D1. 

b) angusti m L? cen 

6) ac Insuper — 
f) ultimo die wachgetragen L2. 

1) In den Handschriften werden n. 142 und n. 143 regelmässig als Recessus generalis und 
Recessus particularia unterschieden. 
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L aus StA Lübeck, A. Angl. 2, 2 Doppelbl., Or. Entwurf mit Korrekturen und Nach-